

Delårsrapport

Period: 2014-07-01 – 2014-09-30



mavshack
LOCAL CONTENT ONLINE

Tredje kvartalet 2014 i sammanfattning*(f.g. års siffror inom parantes)*

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 20,9 mkr (0,8 mkr)
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 2,1 mkr (-3,3 mkr)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till 0,5 mkr (-3,3 mkr)
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,01 kr (-0,12 kr)

Nyckeltal koncernen

	Q3 2014	Q3 2013	FY 2013	FY 2012
Nettoomsättning (tkr)	20 874	813	5 081	5 276
Balansomslutning (tkr)	46 114	13 798	15 393	8 827
Soliditet (%)	60	58	77	16
Nettoreultat per aktie före utspädning (kr)	0,02	-0,13	-0,53	-0,42
Nettoreultat per aktie efter utspädning (kr)	0,01	-0,12	-0,45	-0,39
Utestående aktier före utspädning	35 068 545	26 383 864	26 383 864	17 402 460
Utestående aktier efter utspädning	37 568 545	28 883 864	31 383 864	18 902 460

Mavshack AB

Mavshack driver en av världens snabbast växande Internet-TV-tjänster med asiatiska filmer i HD, musikvideor och TV-serier utan reklam. Tjänsten, som bygger på streamingteknik, är tillgänglig via alla Internetanslutna enheter till en låg månadsavgift. Redan idag har Mavshack det största biblioteket av filippinska och indiska titlar och har avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer.

Mavshack AB är ett publikt bolag listat på OMX Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se.

VD har ordet

Under årets tredje kvartal har vi slutit flera framgångsrika avtal för offlineförsäljning i Indien och Filippinerna, vilket har haft en gynnsam effekt på Mavshacks omsättning som fördubblades jämfört med kvartal två. I och med detta visar Mavshack ett positivt resultat, vilket därmed blir det första kvartalet i bolagets historia som bolaget redovisar en vinst.

Bland offlinekampanjerna märks bl.a. den med Coca Cola i Indien och den katolska kyrkan i Filippinerna. Det senare samarbetet handlar om voucherförsäljning inför Påvens besök i Filippinerna i början av 2015.

Offlineverksamheten i sin helhet handlar i huvudsak om avtal som ger en effektiv distribution av Mavshack-vouchrar och därigenom ett ökat antal registrerade användare och prenumeranter, dvs. både ökad omsättning och exponering i viktiga målgrupper. Det är extra viktigt för Mavshack att få en bra exponering i den kommande julhandel som Mavshacks avtalsparter förbereder sig för.

Parallellt med offlinekampanjerna pågår ett intensivt arbete med att öka den rena onlineverksamheten, dvs. satsningar för att nå konsumenter direkt på nätet med långsiktiga prenumerationer som mål. Dessa har under kvartalet tredubblats och visar på en mycket viktig, och gynnsam utveckling för Mavshack där vi i nuläget ser den asiatiska diasporan i USA och Storbritannien som vår viktigaste målgrupp. Just nu pågår därför ett arbete med att förbereda ökade marknadsföringsinsatser för att nå just den målgruppen online på ett effektivt sätt.

Bolagets Kinasatsning har tagit fart på allvar under kvartalet och formerna för den kinesiska tjänsten ligger fast. Inom kort ligger den nya kinesiskspråkiga sajten uppe och förvärvet av kvalitetsinnehåll fortgår enligt plan.

Under kvartalet har vi också gjort en smärre omorganisation med syfte att renodla försäljningsverksamheten och tillsatt en ny styrelseordförande, Christer Enqvist. Med sin försäljningsbakgrund och internationella nätverk kommer han att ge Mavshacks försäljningsorganisation värdefullt stöd och nya kontakter. Vi stänger kvartalet med över 1,3 miljoner registrerade användare och står fast vid det tidigare kommunicerade målet att nå 2 miljoner registrerade användare vid årets slut. Sammantaget är vi stolta över det gångna kvartalets arbete, gläds åt den ökade omsättningen och det positiva resultatet för tredje kvartalet.

Stockholm den 17 oktober, 2014

Jonas Litborn
VD

Omsättning och resultat juli - september

Omsättningen för perioden juli - september uppgick till 21,7 mkr jämfört med 0,8 mkr för motsvarande period föregående år. Intäkterna består av en blandning av onlineförsäljning, voucher-koder till slutkunder samt direktförsäljning av förköpta voucher-koder till distributörer och företag.

Rörelseresultatet uppgick till 2,1 mkr jämfört med -3,3 mkr för motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet inkluderar framförallt förvärv av innehållsrättigheter för 11,4 mkr avseende det innehåll som görs tillgängligt för Mavshacks prenumeranter samt i huvudsak marknadsinvesteringar för 4,8 mkr. Personalkostnaderna uppgick till 2,1 mkr, vilket var lite mer än dubbelt så mycket som samma period förra året och är ett resultat av att medeltalet anställda har ökat med 8 personer. I personalkostnaderna ingår kostnader för underkonsulter.

I perioden har värdet av fordran på två vilande koncernföretag skrivits ned i sin helhet, vilket utgör en total kostnad om 1,3 mkr. Nedskrivningen har redovisats som en finansiell kostnad då inget av företagen bedriver rörelse.

I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för perioden juli - september uppgick till 54 tkr och resultatet före skatt uppgick till -3,7 mkr.

Omsättning och resultat januari - september

Omsättningen för koncernen under perioden januari – september uppgick till 36,6 mkr (3,0 mkr). Den kraftiga ökningen är ett resultat av den investering som gjorts i innehållsrättigheter, funktionalitet i tjänsteutbud och marknadsföring som därmed lockat både nya distributörer (offline) och prenumeranter (online).

Rörelseresultatet uppgick till -26,2 mkr jämfört med -7,5 mkr för motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet inkluderar framförallt förvärv av innehållsrättigheter för 18,3 mkr avseende det innehåll som görs tillgängligt för Mavshacks prenumeranter samt i huvudsak marknadsinvesteringar för 35,8 mkr. Personalkostnaderna uppgick till 5,9 mkr, vilket var lite mer än dubbelt så mycket som samma period förra året och är ett resultat av att medeltalet anställda har ökat med 8 personer. I personalkostnaderna ingår kostnader för underkonsulter.

I perioden har fordran på två vilande koncernföretag skrivit av i sin helhet, vilket utgör en total kostnad om 1,3 mkr, vilken redovisats som en finansiell kostnad då inget av företagen bedriver rörelse.

I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för perioden januari till september uppgick till 161 tkr och resultatet före skatt uppgick till -12,0 mkr.

Kassaflöde och finansiering

Under perioden januari – september var koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten -26,3 mkr (-5,7 mkr). Bolaget är fortsatt under uppbyggnad med stora investeringar i rättigheter för visat innehåll samt marknadsföring och teknik, vilket innebär att ägarna fortsatt tillför mycket pengar. I perioden har knappt 10

m aktier emitterats och bolaget har fått in ytterligare 43,8 mkr i form av nyemissioner. Mavshacks likvida medel uppgick vid periodens slut till 2,3 mkr, vilket är en ökning med 0,7 mkr jämfört med motsvarande period förra året.

Antal aktier

Antal aktier uppgick vid periodens slut till 35 068 545 stycken. Det finns ett beslut om tilldelning av teckningsoptioner till nyckelpersoner. Totala antalet teckningsoptioner motsvarar en emission om 2 500 000 aktier. Dessa aktier utgör skillnaden i aktieantal mellan före och efter utspädning i nyckeltalstabellen ovan.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för perioden juli – september 2014 uppgick till 0,02 (-0,13) SEK.

Medarbetare

Medelantalet anställda i Mavshack uppgick under perioden till 13 (5) personer.

Väsentliga händelser under perioden

- Mavshack har, genom samarbetspartner Lozatech, tecknat samarbetsavtal med DZRV Radio Veritas Foundation (katolska kyrkan)
- Mavshack har genomfört en nyemission om 4 M aktier
- Mavshack har utsett en ny ordförande, tillsatt en ny Kinachef samt en ny CFO
- Mavshack redovisar en fördubblad omsättning under kvartal 3 jämfört med kvartal 2.
- Mavshack redovisar bolagets första kvartal med vinst.

Framtidsutsikter

Mavshack ser fortsatt stora möjligheter att stärka bolagets position som en ledande aktör inom Internet-TV med asiatiskt innehåll. Den asiatiska diasporan, dvs. asiater bosatta utanför sina hemländer, är fortsatt bolagets huvudmålgrupp samtidigt som de inhemska asiatiska användargrupperna växer stadigt. Den fortsatta tillväxten ska ske genom att stärka varumärket i våra huvudsegment, tillhandahålla det bästa utbudet av asiatisk film, musik och serier samt genom att arbeta med sofistikerad marknadsföring och intensivt försäljningsarbete online.

Revisorns granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisors granskning.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd och uttalanden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

Redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med de som tillämpats i årsredovisningen för år 2013.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i den bolagsbeskrivning som upprättades i samband med att bolaget listades på Nasdaq First North. Inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit.

Nästa rapporttillfälle

Bokslutskommunikén för 2014 publiceras den 20 februari 2015.

Rapport från styrelse och VD

Styrelse och verkställande direktör intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

Stockholm 17 oktober 2014

Mavshack AB
Styrelsen

För mer information kontakta:
Mavshack AB (publ)
Karlavägen 58
114 49 STOCKHOLM
SWEDEN

info@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets webbplats: www.mavshack.se.

Koncernens resultaträkning

(SEK)

	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	Helår
	2014-07-01	2013-07-01	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
Not	-2014-09-30	-2013-09-30	-2014-09-30	-2013-09-30	-2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	20 873 909	812 715	35 246 220	3 028 831	5 081 117
Övriga rörelseintäkter	838 255	2 197	1 368 416	10 959	351 348
Summa rörelsens intäkter	21 712 164	814 912	36 614 636	3 039 789	5 432 465
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta kostnader för sålda tjänster	-11 423 979	-770 577	-18 256 798	-2 296 315	-4 251 532
Övriga externa kostnader	-4 848 240	-1 857 017	-35 831 297	-3 848 380	-8 460 159
Personalkostnader	-2 053 440	-792 631	-5 872 864	-2 244 048	-3 466 892
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-542 179	-688 830	-1 469 773	-2 038 091	-2 730 705
Övriga rörelsekostnader	-731 079	-47 974	-1 368 468	-95 631	-367 225
Summa rörelsens kostnader	-19 598 917	-4 157 029	-62 799 200	-10 522 465	-19 276 513
Rörelseresultat	2 113 247	-3 342 117	-26 184 564	-7 482 676	-13 844 048
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	54	2	76	17 603
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 582 202	-5 521	-1 607 003	-227 541	-195 084
Summa resultat från finansiella poster	-1 582 197	-5 467	-1 607 001	-227 465	-177 481
Resultat efter finansiella poster	531 050	-3 347 585	-27 791 565	-7 710 141	-14 021 529
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	531 050	-3 347 585	-27 791 565	-7 710 141	-14 021 529

Koncernens balansräkning (SEK)

Not	2014-09-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 385 674	3 221 822
Patent	4 643	18 557
Goodwill	0	879 594
Summa immateriella anläggningstillgångar	3 390 317	4 119 973
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	370 973	308 085
Summa materiella anläggningstillgångar	370 973	308 085
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar	4 361 290	5 028 058
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 486 788	4 019 505
Övriga fordringar	5 178 464	1 952 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 812 634	834 573
Summa kortfristiga fordringar	39 477 886	6 806 864
<i>Kassa och bank</i>	2 275 049	3 558 230
Summa omsättningstillgångar	41 752 936	10 365 094
SUMMA TILLGÅNGAR	46 114 225	15 393 152

Koncernens balansräkning (SEK)

	Not	2014-09-30	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		17 381 773	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital		347 500	733 784
Summa bundet eget kapital		17 729 273	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		75 289 839	36 107 830
Balanserat resultat		-37 422 387	-24 236 658
Periodens resultat		-27 791 565	-14 021 529
Summa fritt eget kapital		10 075 887	-2 150 357
Summa eget kapital		27 805 160	11 775 359
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 749 743	1 624 571
Övriga skulder		2 070 560	478 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 488 762	1 514 252
Summa kortfristiga skulder		18 309 065	3 617 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 114 225	15 393 152
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Koncernens kassaflöde (SEK)	Not	3 mån	9 mån	9mån	ÅR 2013
		2014-07-01 - 2014-09-30	2014-01-01 - 2014-09-30	2013-01-01 - 2013-09-30	2013-01-01 - 2013-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster		531 050	-27 791 565	-7 710 141	-14 021 529
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		544 661	1 484 329	2 038 091	2 730 705
		1 075 712	-26 307 236	-5 672 050	-11 290 824
Betald inkomstskatt		0	-14 558		0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 075 712	-26 321 794	-5 672 050	-11 290 824
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Minskning(-)/Ökning(+) av rörelsekapitalet		-23 211 435	-17 979 750	-6 027 406	-8 687 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-22 135 723	-44 301 545	-11 699 456	-19 978 581
Investeringsverksamheten					
Förärv av immateriella anläggningstillgångar		-122 819	-680 003	-294 640	-702 160
Förärv av materiella anläggningstillgångar		0	-123 000	-154 620	-165 970
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-122 819	-803 003	-449 260	-868 130
Finansieringsverksamheten					
Nyemission		19 196 987	43 821 366	13 730 420	24 404 391
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		19 196 987	43 821 366	13 730 420	24 404 391
Periodens kassaflöde		-3 061 555	-1 283 182	1 581 704	3 557 680
Likvida medel vid perioden början		5 336 603	3 558 230	550	550
Likvida medel vid periodens slut		2 275 048	2 275 048	1 582 254	3 558 230

Koncernens förändring i eget kapital (SEK)

	Not	Aktiekapital	Inbetalt ej registrerat aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat
Ingående balans per 2014-01-01		13 191 932	733 784	11 871 172	-14 021 529
Överföring av årsresultat till fria reserver		733 784	-733 784	-14 021 529	14 021 529
Nyemission		3 456 057	347 500	40 017 809	
Periodens resultat					-27 791 565
Utgående balans per 2014-09-30		17 381 773	347 500	37 867 452	-27 791 565

Moderbolagets resultaträkning (SEK)

	3 mån 2014-07-01 Not -2014-09-30	3 mån 2013-07-01 -2013-09-30	9 mån 2014-01-01 -2014-09-30	9 mån 2013-01-01 -2013-09-30	Helår 2013-01-01 -2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	36 058	157 247	40 521	482 824	566 191
Övriga rörelseintäkter	18 382	1 193	120 871	9 955	82 438
Summa rörelsens intäkter	54 440	158 441	161 391	492 779	648 629
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta kostnader för sålda tjänster	-474 553	-144 355	-1 249 198	-513 362	-783 656
Övriga externa kostnader	-1 306 952	-1 007 949	-4 944 316	-2 066 412	-3 618 238
Personalkostnader	-1 457 195	-718 236	-4 808 800	-1 884 428	-3 055 203
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-319 529	-263 160	-923 367	-770 649	-1 035 892
Övriga rörelsekostnader	-16 466	0	-30 129	-4 744	-7 822
Summa rörelsens kostnader	-3 574 696	-2 133 700	-11 955 811	-5 239 595	-8 500 811
Rörelseresultat	-3 520 255	-1 975 259	-11 794 419	-4 746 816	-7 852 182
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-4 850 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	24	-11	33	17 454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-200 204	-4 968	-224 926	-97 044	-64 803
Summa resultat från finansiella poster	-200 201	-4 944	-224 937	-97 011	-4 897 349
Resultat efter finansiella poster	-3 720 456	-1 980 204	-12 019 356	-4 843 826	-12 749 530

Moderbolagets balansräkning (SEK)

	2014-09-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 263 919	3 465 453
Summa immateriella anläggningstillgångar	3 263 919	3 465 453
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	201 130	186 979
Summa materiella anläggningstillgångar	201 130	186 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	8 723 944	8 723 944
Andra långfristiga fordringar	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	9 323 944	9 323 944
Summa anläggningstillgångar	12 788 992	12 976 376
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	32 947	62 500
Fordringar hos koncernföretag	38 437 718	5 436 894
Övriga fordringar	1 896 727	1 015 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	280 839	333 059
Summa kortfristiga fordringar	40 648 231	6 848 090
<i>Kassa och bank</i>	1 358 886	3 491 491
Summa omsättningstillgångar	42 007 117	10 339 581
SUMMA TILLGÅNGAR	54 796 110	23 315 957

Moderbolagets balansräkning (SEK)

	Not	2014-09-30	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (31.458.545 aktier)		17 381 773	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital		347 500	733 784
Summa bundet eget kapital		17 729 273	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		75 289 839	36 107 830
Balanserat resultat		-28 497 000	-16 580 785
Periodens resultat		-12 019 355	-12 749 530
Summa fritt eget kapital		34 773 484	6 777 515
Summa eget kapital		52 502 757	20 703 231
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 309 784	762 388
Skulder till koncernföretag		2 480	561 040
Övriga skulder		357 317	252 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 771	1 036 554
Summa kortfristiga skulder		2 293 352	2 612 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 796 110	23 315 957
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga